di contratto poiché quest’ultima definirà e regolerà l’obbligazione 
contrattuale che si instaurerà tra l’IUE e il contraente. 

Durata del 

contratto 

Il contratto da aggiudicare avrà una durata di 1 anno. 

Valore stimato 

del contratto 

Il valore stimato del contratto di fornitura è di EUR 170.000,00 
(centosettantamila/00) 

Il valore indicato è soltanto una stima e, pertanto, non comporta alcun 
obbligo per l’IUE di effettuare acquisti per l’intero importo. Il volume 
effettivo degli acquisti dipenderà dalle quantità che l’IUE ordinerà 
attraverso contratti specifici.